

Cita Musen Holding ApS

Engtoften 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 80 66 44

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ehlert Schytt
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cita Musen Holding ApS Engtoften 3 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 80 66 44
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Ehlert Schytt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Tea Struer ApS, Vinderup Vinderup Taxi ApS, Vinderup Cita Leasing ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 98 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.212 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.465 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,3 % af de samlede aktiver på 19.371 t.kr., hvilket er et fald på 19,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-62.346	-38.529
Bruttoresultat	-62.346	-38.529
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-417.139	2.120.329
Finansielle indtægter	825.118	121
2 Finansielle omkostninger	-102.039	-1.126.602
Resultat før skat	243.594	955.319
Skat af årets resultat	-145.340	256.208
Årets resultat	98.254	1.211.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-400.993	1.644.778
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	438.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-492.151
Disponeret i alt	98.254	1.211.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.087.553	9.293.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.087.553</u>	<u>9.293.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.087.553</u>	<u>9.293.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	275.905
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.241
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.051	261.967
	Andre tilgodehavender	500	500
	Tilgodehavender i alt	<u>128.551</u>	<u>582.613</u>
	Andre værdipapirer	<u>10.080.236</u>	<u>4.787.185</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.080.236</u>	<u>4.787.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.434</u>	<u>95.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.283.221</u>	<u>5.465.110</u>
	Aktiver i alt	<u>19.370.774</u>	<u>14.758.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.605.621	6.605.621
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.219.639	1.644.778
Overført resultat	4.578.272	4.115.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	12.464.532	12.425.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.181.293	969.835
Hensatte forpligtelser i alt	1.181.293	969.835
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.279.540	1.232.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.518	112.555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.391	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.724.949	1.363.331
Gældsforpligtelser i alt	5.724.949	1.363.331
Passiver i alt	19.370.774	14.758.344

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	6.605.621	1.644.778	4.115.879	58.900	12.425.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	-400.993	438.247	61.000	98.254
Overført fra overført resultat	0	-24.146	0	0	-24.146
Overført til reserve for					
nettoopskrivning efter den					
indre værdis metode	0	0	24.146	0	24.146
	6.605.621	1.219.639	4.578.272	61.000	12.464.532

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.810	35.241
Andre finansielle omkostninger	14.229	1.091.361
	<u>102.039</u>	<u>1.126.602</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.686.621	6.686.621
Kostpris 31. december	<u>6.686.621</u>	<u>6.686.621</u>
Opskrivninger 1. januar	2.606.613	272.401
Årets resultat	-400.993	2.120.329
Korrektion hensættelser	211.452	213.883
Korrektion primo	-16.140	0
Opskrivninger 31. december	<u>2.400.932</u>	<u>2.606.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.087.553</u>	<u>9.293.234</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tea Struer ApS, Vinderup	100 %	5.689.953	582.020
Vinderup Taxi ApS, Vinderup	100 %	3.397.600	-771.561
Cita Leasing ApS, Vinderup	100 %	-1.181.293	-211.452

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	10.080.236
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>774.076</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Tea Struer ApS, Vinderup Taxi ApS og Cita Leasing ApS' mellemværende med kreditinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
